

玉山證券投資顧問股份有限公司
證券投資顧問委任契約 修訂對照表

版本：S2_11409-1		生效日期：2025/09/11 00:00:00	
條款	修訂後	修訂前	說明
立契約書人	乙方：玉山證券投資顧問股份有限公司 負責人： <u>陳正偉</u> 統一編號：80168682 地址：臺北市松山區民生東路三段 156 號 2 樓之 2 金管會核准之營業執照字號：114 金管投顧新字第 022 號	乙方：玉山證券投資顧問股份有限公司 負責人：游宗仁 代 統一編號：80168682 地址：臺北市松山區民生東路三段 156 號 2 樓之 2 金管會核准之營業執照字號：114 金管投顧新字第 022 號	乙方負責人變更。

版本：S1_11408-1		生效日期：2025/08/07 00:00:00	
條款	修訂後	修訂前	說明
立契約書人	乙方：玉山證券投資顧問股份有限公司 負責人：游宗仁 代 統一編號：80168682 地址：臺北市松山區民生東路三段 156 號 2 樓之 2 金管會核准之營業執照字號： <u>114 金管投顧新字第 022 號</u>	乙方：玉山證券投資顧問股份有限公司 負責人：游宗仁 代 統一編號：80168682 地址：臺北市松山區民生東路三段 156 號 2 樓之 2 金管會核准之營業執照字號：111 金管投顧新字第 019 號	乙方營業執照字號變更。

版本：S1_11407-1		生效日期：2025/07/01 00:00:00	
條款	修訂後	修訂前	說明
立契約書人	乙方：玉山證券投資顧問股份有限公司 <u>負責人：游宗仁 代</u> 統一編號：80168682 地址：臺北市松山區民生東路三段 156 號 2 樓之 2 金管會核准之營業執照字號：111 金管投顧新字第 019 號	乙方：玉山證券投資顧問股份有限公司 代表人：徐敏思 統一編號：80168682 地址：臺北市松山區民生東路三段 156 號 2 樓之 2 金管會核准之營業執照字號：111 金管投顧新字第 019 號	乙方負責人變更。

版本：S0_11109-1		生效日期：2022/09/06 00:00:00	
條款	修訂後	修訂前	說明
立契約書人	乙方：玉山證券投資顧問股份有限公司 代表人：徐敏思 統一編號：80168682 地址：臺北市松山區民生東路三段 156 號 <u>2 樓之 2</u> 金管會核准之營業執照字號： <u>111 金管投顧新字第 019 號</u>	乙方：玉山證券投資顧問股份有限公司 代表人：徐敏思 統一編號：80168682 地址：臺北市松山區民生東路三段 156 號 6 樓之 1 金管會核准之營業執照字號：104 金管投顧新字第 003 號	乙方營業處所搬遷，修訂地址與營業執照字號。

版本：S0_11001-1		生效日期：2021/01/08 00:00:00	
條款	修訂後	修訂前	說明
第二條	顧問報酬與費用之給付	顧問報酬與費用之給付	文字未變動，僅變更顯示粗體。

版本：S0_109091-1 (原版本)	生效日期：2020/09/14 00:00:00
----------------------	--------------------------